Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва
  «22» «07» 2022 г.                                  № 8с-3-43                                 г. Севастополь
Об установлении границ территории,

где предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Берег»
Заслушав информацию Главы внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной администрации Балаклавского муниципального округа Бабошкина Е.А. о поступлении в адрес ВМО Балаклавский МО заявления инициативной группы граждан об установлении границ территории, где предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Берег», в соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», на основании Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, утвержденного решением Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя I созыва от 10.03.2015 № 3с-1-15 (с изменениями),  ст. 6 Положения «О территориальном общественном самоуправлении во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», утвержденного решением Совета Балаклавского МО I созыва  от 23.10.2015 № 10с-1-58, в целях оказания поддержки гражданам в самоорганизации по месту жительства и осуществления под свою ответственность собственных инициатив по вопросам местного значения, Совет Балаклавского муниципального округа III созыва
РЕШИЛ:

1.
Установить границы территории, где предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Берег», в пределах границ внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, определенных Законом города Севастополя от 03.06.2014 № 17-ЗС «Об установлении границ и статусе муниципальных образований в городе Севастополе», определив их в следующих границах, согласно координатам и схематическому плану границ территории, приведенному в приложении к настоящему решению.
2.
Обнародовать настоящее решение на официальном сайте и информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета (действующего на постоянной основе) Балаклавского муниципального округа Борденюк Л.Л.
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин
Приложение

к решению Совета Балаклавского

муниципального округа

от 22.07.2022 г. № 8с-3-43

[image: image1.png]MacwTtaé 1:1 500

I

YcaopHbIe 0603HAUMEHUST

PaHMLLI TEPPUTOPNANEHOMD OBLLECTEEHHOMO

camoynpasnerus

MPaHULILI 3@ MEeNbHbIX YUACTKOB
cornacHo ceeaeHunit EFPH

CxemMmaTudecKkum nraH m onucaHve rpaHvl Tepputopvm

ckea
492167099 4378949 402141741 | 437903620
492165985 4378 987 402141720 | 437905218
492165934 4378 087, 402130208 | 437905215
4921 66330 4378 000 402130200 | 4379 00081
G921 ee7.02 4 sz ool G021 30271 | 4579 14750
G921 66656 4 578 995 Goz1 sozes | 4
4921 66585 4375993 4921 387.07 | 4
4921 66363 4378993 402136253 | 4
492161470 4379 002 4021337092 | 4
102159533 1379 0051 102133157 | 1379152.69
4021501048 4379 0013 102133006 | 4379147.61
4921 58061 4379 00S. 402133108 | 437911567
4921 57782 4379 005, 492133113 | 4379 06852
Ex 4379 005 4021 33107 | 437902070
EXY 5379 006, G021 35091 | 4 579 006.69
Ey 2379 004 A o21 2028 | 4 379 02820
a 4375 007 402127417 | 437603079
a 4379 006 492122471 | 437905184
a 4379 007 402121868 | 437905440
492150012 4379007, 402116997 | 437907355
4921 500,01 4379 003 4021137104 | 437906174
G021 Ge4.s8 4 579 002 G021 11406 | 457904575
G 2146254 4379 002, 4021 11350 | 437904345
492144555 4379027 4921 09520 | 437902536
402144233 4379027 40921 09754 | 437902568
26 402144232 4379020 4921 09598 | 437902670
27 102111220 1379 0013 102109103 | 1379021806
28 402112656 1379 001 192109027 | 4379020019
20 4921417.65 4379 004, 402107060 | 4379 027.61
30 4921417.55 4379 020. 492105153 | 4375 ou2.42
s
ck-ea
492106545 4375 976.77 o7 ©21417.82 | 4375 531.50
o2 06321 4378 97077 o2 02143365 | 4375 774.06
o 05376 4 575 o4y 14 o A o021 435.07 | 4 575 755.00
o 07083 4 378 94096 £y Aoni a7l | 437875776
a5 07023 4378 939022 o5 462140793 | 4378 75058
a6 06427 437892568 %6 402141150 | 437873774
a7 07531 a37s 1137 o7 492141506 | 4378 72493
o 08963 4378 880.04 o 402140774 | 4378 72315
e 09460 4378 88490 90 402141107 | 4378 71128
70 00107 437w ss2i03 100 | 402145085 | 437560106
71 09025 a4 37s 57288 101 | 4921 d62.55 | 4575 ene.ls
7 10655 4375 563.57 102 | 4921474658 | 4378 69001
73 10544 4378 862.90 103 | 4921491 4378 72269
74 12388 4378 84418 10a | as21 501 4378 743 0%
75 12471 4378 81201 105 | 192151360 | 4378 769.67
76 127.03 4378 83024 106 | 492151722 | 4378 78015
77 127.05 4378 82519 107 | 402153223 | 437881667
78 13061 4378 51096 108 | 402153173 | as7ssisse
75 13755 4 s7s s17.60 100 | aooi sazes | 4 s7s ss0.67
w0 ToR.05 4378 524.99 110 | 4921 53803 | 4 378 86742
51 18547 437883134 i 4521 53458 | 4 378 88680
52 22781 4378 84680 12 | aezism 4378 ROR 37
83 26572 4378 86065 13 | aez1sa7 437891349
w1 310017 4378 88125 114 | 4021553 4375 911,08
85 323055 437800213 115 | 4021 562 4378 041,05
so 4254 4 57s soe72 Tie ©21 506 4575 o456y
57 351.07 4375 90542 117 o321 625 2375 94252
s 402000 4375 88943 1is | ao21631 4375 935.01
s 40731 4378 86083 115 | 4921655 4378 92569
%0 41262 4378 85052 120 | as21a7s 4378 0IR21

Схематический план границ территории ТОС «Берег»

	Номер характер-ной точки
	X
	Y

	Номер характер-ной точки
	X
	Y

	1
	4 921 670,99
	4 378 949,55

	31
	4 921 417,41
	4 379 036,29

	2
	4 921 659,85
	4 378 987,15

	32
	4 921 417,29
	4 379 052,18

	3
	4 921 659,34
	4 378 987,26

	33
	4 921 392,08
	4 379 052,15

	4
	4 921 663,30
	4 378 990,57

	34
	4 921 392,94
	4 379 099,84

	5
	4 921 667,02
	4 378 993,71

	35
	4 921 392,71
	4 379 147,80

	6
	4 921 666,36
	4 378 993,93

	36
	4 921 392,68
	4 379 153,80

	7
	4 921 665,88
	4 378 993,93

	37
	4 921 387,07
	4 379 153,70

	8
	4 921 663,63
	4 378 993,89

	38
	4 921 362,53
	4 379 153,23

	9
	4 921 614,70
	4 379 002,24

	39
	4 921 337,92
	4 379 152,80

	10
	4 921 595,33
	4 379 005,54

	40
	4 921 331,57
	4 379 152,69

	11
	4 921 594,48
	4 379 004,57

	41
	4 921 330,96
	4 379 147,61

	12
	4 921 580,61
	4 379 005,71

	42
	4 921 331,18
	4 379 115,67

	13
	4 921 577,82
	4 379 005,65

	43
	4 921 331,13
	4 379 068,52

	14
	4 921 558,41
	4 379 005,20

	44
	4 921 331,07
	4 379 020,76

	15
	4 921 558,41
	4 379 006,36

	45
	4 921 330,91
	4 379 006,69

	16
	4 921 542,78
	4 379 004,90

	46
	4 921 280,28
	4 379 028,20

	17
	4 921 542,66
	4 379 007,09

	47
	4 921 274,17
	4 379 030,79

	18
	4 921 522,24
	4 379 006,97

	48
	4 921 224,71
	4 379 051,84

	19
	4 921 521,13
	4 379 007,29

	49
	4 921 218,68
	4 379 054,40

	20
	4 921 500,12
	4 379 007,06

	50
	4 921 169,97
	4 379 073,55

	21
	4 921 500,04
	4 379 003,85

	51
	4 921 137,14
	4 379 061,74

	22
	4 921 464,58
	4 379 002,23

	52
	4 921 114,06
	4 379 043,75

	23
	4 921 462,54
	4 379 002,14

	53
	4 921 113,80
	4 379 043,45

	24
	4 921 445,59
	4 379 027,24

	54
	4 921 098,29
	4 379 025,36

	25
	4 921 442,33
	4 379 027,28

	55
	4 921 097,54
	4 379 025,68

	26
	4 921 442,32
	4 379 020,59

	56
	4 921 095,98
	4 379 026,70

	27
	4 921 442,29
	4 379 004,59

	57
	4 921 094,03
	4 379 024,86

	28
	4 921 426,56
	4 379 004,60

	58
	4 921 090,27
	4 379 020,19

	29
	4 921 417,65
	4 379 004,62

	59
	4 921 070,69
	4 379 027,61

	30
	4 921 417,53
	4 379 020,31

	60
	4 921 051,53
	4 378 982,42

	Номер характер-ной точки
	X
	Y

	Номер характер-ной точки
	X
	Y

	61
	4 921 065,45
	4 378 976,77

	91
	4 921 417,82
	4 378 831,59

	62
	4 921 063,21
	4 378 970,77

	92
	4 921 433,65
	4 378 774,06

	63
	4 921 054,76
	4 378 947,14

	93
	4 921 438,07
	4 378 758,00

	64
	4 921 070,83
	4 378 940,96

	94
	4 921 437,11
	4 378 757,76

	65
	4 921 070,23
	4 378 939,22

	95
	4 921 407,93
	4 378 750,58

	66
	4 921 064,27
	4 378 925,68

	96
	4 921 411,50
	4 378 737,74

	67
	4 921 075,31
	4 378 911,37

	97
	4 921 415,06
	4 378 724,93

	68
	4 921 089,63
	4 378 889,94

	98
	4 921 407,74
	4 378 723,15

	69
	4 921 094,69
	4 378 884,90

	99
	4 921 411,07
	4 378 711,28

	70
	4 921 091,97
	4 378 882,03

	100
	4 921 450,85
	4 378 691,96

	71
	4 921 099,25
	4 378 872,88

	101
	4 921 462,88
	4 378 686,13

	72
	4 921 106,55
	4 378 863,87

	102
	4 921 474,68
	4 378 690,01

	73
	4 921 109,44
	4 378 862,90

	103
	4 921 491,12
	4 378 722,69

	74
	4 921 123,88
	4 378 844,18

	104
	4 921 501,43
	4 378 743,08

	75
	4 921 124,71
	4 378 842,91

	105
	4 921 513,69
	4 378 769,67

	76
	4 921 127,03
	4 378 830,24

	106
	4 921 517,22
	4 378 780,15

	77
	4 921 127,95
	4 378 825,19

	107
	4 921 532,24
	4 378 816,67

	78
	4 921 130,61
	4 378 810,96

	108
	4 921 531,73
	4 378 818,56

	79
	4 921 147,83
	4 378 817,60

	109
	4 921 542,69
	4 378 850,67

	80
	4 921 168,05
	4 378 824,99

	110
	4 921 538,93
	4 378 867,42

	81
	4 921 185,47
	4 378 831,34

	111
	4 921 534,58
	4 378 886,80

	82
	4 921 227,84
	4 378 846,80

	112
	4 921 531,99
	4 378 898,37

	83
	4 921 265,72
	4 378 860,65

	113
	4 921 547,73
	4 378 913,49

	84
	4 921 310,17
	4 378 881,25

	114
	4 921 553,67
	4 378 911,68

	85
	4 921 323,55
	4 378 902,13

	115
	4 921 562,70
	4 378 941,65

	86
	4 921 342,34
	4 378 896,72

	116
	4 921 596,52
	4 378 943,67

	87
	4 921 381,07
	4 378 908,42

	117
	4 921 625,49
	4 378 942,82

	88
	4 921 402,00
	4 378 889,13

	118
	4 921 631,16
	4 378 935,01

	89
	4 921 407,31
	4 378 869,83

	119
	4 921 655,70
	4 378 925,69

	90
	4 921 412,62
	4 378 850,52

	120
	4 921 675,41
	4 378 918,21

Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

        Е.А. Бабошкин